FUSE
CCF1F 片式电流保险丝（抗硫化型）
■结构图
■特点
・ 由于使用高性能抗硫化材料，因此抗硫化性优异。
・ 依据IEC60127-4。（7A以下）
・ 采用了陶瓷本体，具有优异的机械强度。
・ 对应回流焊・波峰焊。

尺　寸（mm） 重量（g）
（1000pcs）L±0.2 W±0.2 t±0.2 c±0.2
CCF1F（6025/2410） 6.0 2.5 2.5 1.4 140
■额定值
使用温度范围：−55℃～＋125℃
型　号 额定电流 额定电压 断路容量
熔　断　特　性
内部电阻值
（mΩ）Max.
公称熔断I2t值
（A2・s）
编带和包装数量/卷
（pcs）
额定电流 熔断时间
TE
CCF1F0.4 0.4A
UL（c-UL）
AC125V
DC125V
UL（c-UL）
AC125V 50A
DC125V 50A UL（c-UL）
100%
200%
4h Min.
60s Max.
650 0.024
1,000
CCF1F0.5 0.5A 510 0.030
CCF1F0.63 0.63A 390 0.052
CCF1F0.8 0.8A 250 0.125
CCF1F1 1A 90.4 0.156
CCF1F1.25 1.25A 75.9 0.220
CCF1F1.6 1.6A 59.3 0.513
CCF1F2 2A 42.9 0.814
CCF1F2.5 2.5A 36.6 1.31
CCF1F3.15 3.15A 26.0 2.37
CCF1F4 4A 20.1 3.85
CCF1F5 5A 15.3 6.5
CCF1F6.3 6.3A 11.4 10.6
CCF1F7 7A 10.6 12.8
CCF1F8 8A 9.5 17.0
CCF1F10 10A 7.5 27.7
CCF1F12 12A UL（c-UL）
AC65V
DC65V
UL（c-UL）
AC65V 50A
DC65V 50A
4.5 73.5
CCF1F15 15A 3.5 125.5
欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。
编带细节参照卷末附录C。
■品名构成
　实例